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Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

179 metri 19 3,3 m/s 54,24 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 4 Bruna Tonelli CAMILLA 41,46 0,00 Ecc. Netto

2 10 Diego Tammariello Ivory 39,68 3 15,00 Molto Buono

3 13 Marzia Teti Luba --------- Elim. Eliminato

4 7 Debora Del Prato Maga --------- Elim. Eliminato

5 9 Patrizio Ercolano SofÃ¬ --------- Elim. Eliminato

6 8 Cristina Benadduce BRANDON --------- Elim. Eliminato

7 3 Marina Vitti Achika --------- Elim. Eliminato

8 11 Giorgia Faralla Gipsy --------- Elim. Eliminato

9 5 Nicola Di Meo Phoenix --------- Elim. Eliminato

10 6 Claudia Boschetti Obi wan kenobi --------- Elim. Eliminato

11 2 Manuela Marie Schepers Pepino --------- Elim. Eliminato

12 1 Antonella Scianatico Kimberly --------- Ass. Assente

13 12 Rosanna D'amore Winner --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

193 metri 20 3,4 m/s 56,76 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 4 Bruna Tonelli CAMILLA 42,87 0,00 Ecc. Netto

2 10 Diego Tammariello Ivory 42,58 1 5,00 Eccellente

3 3 Marina Vitti Achika 57,22 1 5,46 Eccellente

4 7 Debora Del Prato Maga --------- Elim. Eliminato

5 13 Marzia Teti Luba --------- Elim. Eliminato

6 11 Giorgia Faralla Gipsy --------- Elim. Eliminato

7 1 Antonella Scianatico Kimberly --------- Ass. Assente

8 6 Claudia Boschetti Obi wan kenobi --------- Elim. Eliminato

9 12 Rosanna D'amore Winner --------- Elim. Eliminato

10 8 Cristina Benadduce BRANDON --------- Elim. Eliminato

11 2 Manuela Marie Schepers Pepino --------- Elim. Eliminato

12 9 Patrizio Ercolano SofÃ¬ --------- Elim. Eliminato

13 5 Nicola Di Meo Phoenix --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 4 Bruna Tonelli CAMILLA 84,33 0,00 Ecc. Netto

2 10 Diego Tammariello Ivory 82,26 3 1 20,00 Buono

3 3 Marina Vitti Achika 57,22 1 --------- Elim. Eliminato

4 1 Antonella Scianatico Kimberly --------- Ass. Assente

5 2 Manuela Marie Schepers Pepino --------- Elim. Eliminato

6 5 Nicola Di Meo Phoenix --------- Elim. Eliminato

7 6 Claudia Boschetti Obi wan kenobi --------- Elim. Eliminato

8 7 Debora Del Prato Maga --------- Elim. Eliminato

9 8 Cristina Benadduce BRANDON --------- Elim. Eliminato

10 9 Patrizio Ercolano SofÃ¬ --------- Elim. Eliminato

11 11 Giorgia Faralla Gipsy --------- Elim. Eliminato

12 12 Rosanna D'amore Winner --------- Elim. Eliminato

13 13 Marzia Teti Luba --------- Elim. Eliminato

Agility 600

Jumping 600

Combinata 600
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